



Date: March 15, 2021

Title: In-Factory Construction of Modular Guardhouse & Modular Mail-Screening Unit

Solicitation: 21-187938

The following Questions & Answers is in link with the Request for Qualification (RQ) document mentioned above.

Questions & Answers #4

Q13. Are the responses to the appendices included in the 10 page limit?

A13. No (see answer A11).

Q14. For Appendix B – Experience of Respondent, can respondents use their supplier's previous projects for some of the examples?

A14. No.

All other conditions and requirements remain unchanged